

Future Group Consulting ApS

ÅRSRAPPORT

2023

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/7 2024



Merete Poulsen
Dirigent

Future Group Consulting ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2023 – 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Future Group Consulting ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Future Group Consulting ApS
Farverland 4k
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 79 60 17
Stiftet: 23. oktober 2006
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Klasse: Regnskabsklasse B for mikrovirksomheder

Regnskabsår: 1. januar 2023 – 31. december 2023

Direktion

Uffe Nielsen

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2024, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Future Group Consulting ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, levere, installere og servicere hardware og software og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et resultat før skat på, underskud -3.591 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.653.412 kr. Egenkapitalen udgør -108.845 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. En rekonstruktion af selskabets ved konvertering af mellemværende med interessenter kan komme på tale i 2024 eller 2025. Selskabet har tillid til at kapitalen også kan blive retableret ved indtjening i tilknyttede selskaber eller udvikling af ny aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2024.

Future Group Consulting ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-	-
Af- og nedskrivninger		-	-
DRIFTSRESULTAT		-	-
Indtægter af kapitalandele		-3.591	61
Finansielle indtægter		-	-
Finansielle udgifter		-	-
Andre driftsindtægter		-	-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-3.591	61
Skat af årets resultat		-	-
ÅRETS RESULTAT		<u>-3.591</u>	<u>61</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.591	61
Overført overskud		-	-
DISPONERET I ALT		<u>-3.591</u>	<u>61</u>

Future Group Consulting ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2023	2022
		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		<u>2.639.960</u>	<u>2.644</u>
Tilgodehavender		2.639.960	2.644
Likvide beholdninger.....		<u>13.452</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger i alt.....		13.452	13
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>2.653.412</u>	<u>2.657</u>
AKTIVER.....		<u>2.653.412</u>	<u>2.657</u>

Future Group Consulting ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-727.789	-724
Overført overskud		<u>493.944</u>	<u>494</u>
EGENKAPITAL.....		<u>-108.845</u>	<u>-105</u>
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse		<u>2.762.257</u>	<u>2.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.762.257</u>	<u>2.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.762.257</u>	<u>2.762</u>
PASSIVER.....		<u>2.653.412</u>	<u>2.657</u>

Future Group Consulting ApS

Noter

Note 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmulighederne for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.